
UCHWAŁA NR 190/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego  

w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 poz. 107 ze zm.), art. 63 ust. 10 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2024 poz. 737 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia z dnia 20 lipca 2021 r 

Ministra Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim, w składzie: 

1) Trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

a) Pan Andrzej Pacocha 

b) Pani Joanna Menich 

c) Pani Urszula Dalecka 

2) Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pani Ewelina Nikodymczuk - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

b) Pani Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

c) Pani Marianna Zwęglińska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

3) Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

a) Pani Magdalena Tokarska 

b) Pan Robert Kotecki 

4) Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

a) Pani Iwona Tomaszewska 

b) Pani Jolanta Bolińska 

5) Po jednym przedstawicielu organizacji związkowych: 



a) Związek Nauczycielstwa Polskiego – Pani Anna Odrzywolska 

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Pana Andrzeja Pacochę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1.  Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2.  Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3.  Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4.  Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5.  Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

 

 


